Vorlaufiger Zeitplan/preliminarly time schedule

1. Thiiringer Motorsport Meeting
Schleizer Dreieck - 14.-16.06.2019
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Stand 2018-12-12

14.06.19 15.06.19 16.06.19

7:00 - 19:00 Anmeldung und technische Abnahme 7:00 - 19:00 Anmeldung und technische Abnahme 7:30 - 19:00 Anmeldung und technische Abnahme

7:50 Fahrerbesprechung am alten Start/Ziel-T.  7:20 Fahrerbesprechung TMP am alten Start/Ziel-Turm

8:30 - 8:50  Freies Training A 0:20 8:00 - 8:20 Freies Training A 0:20 8:00 - 8:15 Freies Training A 0:15
8:50 - 9:10  Freies Training B 0:20 8:20 - 8:40 Freies Training B 0:20 8:15 - 8:30 Freies Training B 0:15
9:10 - 9:30  Freies Training C 0:20 8:40 - 9:00 FreiesTraining C 0:20 8:30 - 8:45 Freies Training C 0:15
9:30 - 9:50  Freies Training D 0:20 9:00 - 9:20 IHRO 2 0:20 8:45 - 855 warm up IG Konigsklasse 0:10
9:50 - 10:10  Freies Training A 0:20 9:20 - 9:40 1. Zeittraining A 0:20 8:55 - 9:15 Freies Training A 0:20
10:10 - 10:30  Freies Training B 0:20 9:40 - 10:00 1.Zeittraining B 0:20 9:15 - 9:35 Freies Training B 0:20
10:30 - 10:50 Freies Training C 0:20 10:00 - 10:20 1. Zeittraining C 0:20 9:35 - 9:55 Freies Training C 0:20
10:50 - 11:10 Freies Training D 0:20 10:20 - 10:40 AQualifikation 1 IG Konigsklasse 0:20 9:55 - 10:05 warmup IHRO 0:10
11:10 - 11:30  Freies Training A 0:20 10:40 - 11:00 2. Zeittraining A 0:20 10:05 - 10:15 Pause 0:10
11:30 - 11:50 Freies Training B 0:20 11:00 - 11:20 2. Zeittraining B 0:20 10:15 - 10:35 Freies Training A 0:20
11:50 - 12:00 Pause 0:10 11:20 - 11:40 2. Zeittraining C 0:20 10:35 - 10:55 Freies Training B 0:20
12:00 12:20 Freies Training C 0:20 11:43 - 11:53 Pause 0:10 10:55 - 11:15 Freies Training C 0:20
12:20 - 12:40 Freies Training D 0:20 11:53 - 12:13 MT77 /B8 Rennwagen 0:20 11:15 - 11:40 MT77 / B8 Rennwagen 0:25
12:40 - 13:00 Freies Training A 0:20 12:13 - 12:33 Tourenwagen Classic 0:20 11:40 - 12:05 Tourenwagen Classic 0:25
13:00 - 13:20  Freies Training B 0:20 12:33 - 12:53 Skoda Classic 0:20 12:05 - 12:30 Skoda Classic 0:25
13:20 - 13:40 Freies Training C 0:20 12:53 - 13:38 Mittagspause 0:45 12:30 - 13:15 Mittagspause 0:45
13:40 - 14:00 Freies Training D 0:20 13:38 - 13:58 AQualifikation 2 IG Konigsklasse 0:20 13:15 - 13:50 Race 2 IG Konigsklasse 12 Runden  0:35
14:00 - 15:00 Mittagspause 1:00 13:58 - 14:18 Freies Training A 0:20 13:50 - 14:20 Race 2IHRO 10 Runden  0:30
15:00 - 15:20 Freies Training A 0:20 14:21 - 14:41 Freies Training B 0:20 14:20 - 14:55 Race 2 TMP SSPopen 17min+1Rd. 0:35
15:20 - 15:40  Freies Training B 0:20 14:41 - 15:01 Freies Training C 0:20 14:55 - 15:30 Race 2 TMP SBKopen 17min+1Rd. 0:35
15:40 - 16:00 Freies Training C 0:20 15:01 - 15:26 Race 1IHRO 8 Runden  0:25 15:30 - 15:40 Pause 0:10
16:00 - 16:20  Freies Training D 0:20 15:26 - 15:56 Race 1 TMP SSPopen 12min+1Rd 0:30 15:40 - 16:05 MT77 / B8 Rennwagen 0:25
16:20 - 16:40 Freies Training A 0:20 15:56 - 16:06 Pause 0:10 16:05 - 16:30 Tourenwagen Classic 0:25
16:40 - 17:00 Freies Training B 0:20 16:06 - 16:36 Race 1 TMP SBKopen 12min+1Rd 0:30 16:30 - 16:55 Skoda Classic 0:25
17.00 - 17:10 Pause 0:10 16:36 - 17:11 Race 11G Konigsklasse 12 Runden 0:35

17:10 - 17:30  Freies Training C 0:20 17:14 - 17:34 MT77 / B8 Rennwagen 0:20

17:30 - 17:50  Freies Training D 0:20 17:34 - 17:54 Tourenwagen Classic 0:20

17:50 - 18:10 Freies Training IHRO 0:20 17:54 - 18:14 Skoda Classic 0:20

18:10 - 18:30 Freies Training IGK 0:20




